
1 

 

 

 

 

 

 
Leverano, 31.07.2024  

                                                                                  

                                                              Al MIM USR Puglia  

Ambito Territoriale di Lecce Ufficio VI  

usp.le@istruzione.it 

 

Al  Presidente della Provincia di Lecce 

presidente@cert.provincia.le.it 

 

                                               Al  Sindaco Comune di Leverano 

     All’ Ufficio Scuola 

Al  Comandante Polizia locale 

      Comune di Leverano 

                                                                        pistruzione@comune.leverano.le.it 

protocollo.comune.leverano@pec.rupar.puglia.it

polizialocale@comune.leverano.it 

 

                                                               Alle Istituzioni Scolastiche 

      Provincia Di Lecce 

scuole.le@istruzione.it 

 

                                          Agli  Alunni e alle loro Famiglie  

                                         Al  Personale della Scuola 

Al  Direttore SGA 

                    All’  Albo della Scuola 

Al   Sito web 

 

 

Oggetto:  adeguamento calendario scolastico a. s. 2024/2025. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.P.R. 275/99 concernente il Regolamento dell’autonomia delle Istituzioni 

Scolastiche; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 – Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche; 

VISTA  la delibera Regionale n. 579 del 06/05/2024 con la quale la Giunta Regionale ha 

approvato il calendario scolastico per l’anno 2024/2025 e le relative direttive; 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO POLO 1 DON LORENZO MILANI
C.F. 80012190759 C.M. LEIC832002
A59BC38 - Istituto Comprensivo 1 polo Leverano - Segreteria Scolastica

Prot. 0004972/U del 31/07/2024 12:52V.6 - Diritto allo studio e servizi agli studenti (trasporti, mensa, buoni libro, etc.)

mailto:usp.le@istruzione.it
mailto:presidente@cert.provincia.le.it
mailto:pistruzione@comune.leverano.le.it
mailto:protocollo.comune.leverano@pec.rupar.puglia.it
mailto:protocollo.comune.leverano@pec.rupar.puglia.it
mailto:polizialocale@comune.leverano.it
mailto:scuole.le@istruzione.it


2 

 

 

SENTITO il parere del Collegio dei Docenti del 24 giugno 2024; 

VISTA  la delibera del Consiglio d’Istituto del 27 giugno 2024; 

 

DECRETA 

 

1. Di dare atto che le premesse sono parte integrante del presente decreto 

2. Il Calendario Scolastico per il 2024/2025 sarà così articolato: 

➢ Inizio delle attività didattiche:  11 settembre 2024; 

➢ Termine delle attività didattiche:  07 giugno 2025 per la Scuola Primaria e Sec. I grado                                                  

                                                          30 giugno 2025 Scuola Infanzia;  

 

Festività Nazionali: 

➢ Tutte le domeniche; 

➢ 1° novembre 2024 Festa di tutti i Santi; 

➢ 8 dicembre 2024 Immacolata Concezione, 

➢ 25 dicembre 2024 Santo Natale; 

➢ 26 dicembre 2024 Santo Stefano; 

➢ 1° gennaio 2025 Capodanno; 

➢ 6 gennaio 2025 Epifania; 

➢ 20 aprile 2025 Santa Pasqua; 

➢ 21 aprile 2025 Lunedì dell’Angelo; 

➢ 25 aprile 2025 Anniversario della Liberazione; 

➢ 01 maggio 2025 Festa del Lavoro; 

➢ 02 giugno 2025 Festa della Repubblica; 

 

Festività riconosciute dalla Regione Puglia (delibera n 579 del 06 maggio 2024); 

➢ Dal 22 dicembre 2024 al 06 gennaio 2025 (vacanze natalizie); 

➢ Da 17 aprile 2025 al 22 aprile 2025 (vacanze pasquali). 

 

Giorni sospensione attività didattica deliberati dal Consiglio d’Istituto: 

(delibera del Consiglio di Istituto del 27/06/2024). 

 

➢ Dal 3 marzo 2025 al 4 marzo 2025 (vacanze di Carnevale); 

➢ 2 maggio 2025. 

➢  

Per quanto di competenza. 

 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                      Prof. Antonio SAPONARO 


		2024-07-31T12:48:13+0200
	ANTONIO SAPONARO




